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FAKULTETI I EKONOMISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I MARKETINGUT DHE TURIZMIT 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 
9.02 131 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e marketingut 
13.02 131 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
6.02 131 1 Lorena Margo 

 FE 2 Ardit Agolli 

Gjuhë e huaj 1 
19.02 131 1 Alma Karasaliu 

 FE 2 Lorena Robo 

Histori e ekonomisë 
16.02 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Komunikim biznesi 
2.02 131 1 Suela Gërdhe 

 FE 2 Eva Dhimitri 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
20.02 131 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 2 
13.02 141 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frashëri 

 Matematikë e zbatuar 
16.02 141 1 Edlira Donefski 

 FE 2 Ilda Çota 

Bazat e financës 
6.02 131 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Harremi 

Kontabilitet financiar 
9.02 131 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Genci Gjançi 

Gjuhë e huaj 3 
2.02 145 1 Lorena Robo  

 FE 2  
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“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim marketingu 
13.02 131 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i marrëdhënieve me 
konsumatorët 

19.02 131 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Sjellje konsumatore 
6.02 131 1 Ledina Alolli 

 FE 2 Landi Gushi 

Marketingu i shërbimeve 
16.02 144 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Marketingu ndërkombëtar 
2.02 144 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Komunikimi i integruar marketing 
9.02 144 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Oriola Theodhori 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 
2.02 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e marketingut 
6.02 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
16.02 131 1 Lorena Margo 

 FE 2 Irena Stërgu 

Gjuhë e huaj 1 
19.02 131 1 Ervin Xhinaku 

 FE 2 Alma Karasaliu 

Baza në Turizëm dhe mikpritje 
13.02 141 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

Komunikim biznesi 
9.02 141 1 Suela Gërdhe 

 FE 2 Eva Dhimitri 
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“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
20.02 131 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 2 
13.02 141 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frashëri 

Sistemet e rezervimit 
2.02 121 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Shkrim akademik 
3.02 131 1 Marsida Harremi 

 FE 2 Alma Zhilla 

Bazat e financës 
6.02 131 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Harremi 

Kontabilitet financiar 
9.02 145 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Genci Gjançi 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda   Komisioni i Provimit 

Drejtim marketingu 
13.02 131 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i marrëdhënieve me 
konsumatorët 

19.02 131 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Sjellje konsumatore 
6.02 131 1 Ledina Alolli 

 FE 2 Landi Gushi 

Marketingu i shërbimeve 
16.02 144 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Cilësia e shërbimeve në turizëm dhe 
mikpritje 

2.02 142 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Komunikimi marketing 
 144 1 Eleina Qirici 

9.02 FE 2 Oriola Theodhori 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Marketingut dhe Turizmit: 

Prof. as. dr. Oriola Theodhori 


